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Ostrów Mazowiecka, dnia 28.02.2017r.

SPZZOZ.XII.381.6-2/2017                    
Do wszystkich, którzy ubiegają się 
o udzielenie zamówienia publicznego
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
                 nieograniczonego o szacunkowej wartości poniżej 209 000 euro na dostawę   
                 bronchofiberoskopu dla potrzeb OAiIT Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 
                 Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej. 

     Samodzielny  Publiczny  Zespół  Zakładów  Opieki  Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej, 
ul.  Duboisa 68, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r. -  Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.) wyjaśnia:

Pytania: 

1. Dotyczy pkt 5: „Czy Zamawiający dopuści Bronchofiberoskop posiadający głębię ostrości 
w zakresie 3-50 mm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
2. Dotyczy pkt 6: „Czy Zamawiający dopuści Bronchofiberoskop posiadający średnicę zewnętrzna sondy wziernikowej 6 mm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
3. Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia: „Czy Zamawiający pozwoli zaoferować wysokiej klasy bronchofiberoskop , wiodącej firmy PENTAX Medical (HOYA) o następujących parametrach:
- poz. 5 – głębia ostrości 3-50mm

- poz. 6 – średnica zewnętrzna sondy wziernikowej max 6,0mm 

Wszystkie pozostałe parametry pozostają zgodne z zapisami SIWZ.”

Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
4. Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia: „Czy Zamawiający wymaga zaoferowania wraz z bronchofiberoskopem kompatybilnego źródła światła?’
Odpowiedź – Zamawiający posiada źródło światła typ PS2-HN
5. Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia – pkt 14: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Wykonawca zapewni pełną, bezpłatną obsługę serwisową (z wyłączeniem uszkodzeń mechanicznych oraz uszkodzeń powstałych w wyniku użycia niezgodnego z dostarczoną instrukcją obsługi) oferowanego aparatu przez okres min. 36 miesięcy”?

Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
6. Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia – pkt 16: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia awarii z 4 na 5 dni roboczych, 
a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych na 10 dni roboczych?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
7. Dotyczy Załącznika nr 2 Opis przedmiotu zamówienia – pkt 17 oraz § 2 ust. 12: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Minimalna liczba napraw tego samego istotnego elementu, w okresie gwarancji…..” oraz wprowadzenie modyfikacji w § 2 ust. 12 umowy zgodnie z poniższym?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
8. Dotyczy projektu umowy § 2 ust. 9: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:
„Wykonawca udziela ……. miesięcznej gwarancji na przedmiot umowy i zobowiązuje się do bezpłatnego usuwania wszelkich usterek powstałych w tym (z wyłączeniem uszkodzeń mechanicznych oraz uszkodzeń powstałych w wyniku użycia niezgodnego z dostarczoną instrukcją obsługi). Okres trwania gwarancji ….”?
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
9. Dotyczy projektu umowy § 3 ust. 3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie poprzez dodanie zapisu:
„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
10. Dotyczy projektu umowy § 4 ust. 1: „Prosimy o zmniejszenie wysokości kar umownych z 1% na 0,1% oraz z 10% na 5%.”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
11. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów i warunków granicznych), punkt II (Wymagania techniczne), podpunkt 5: „Czy Zamawiający dopuści bronchoskop z głębią ostrości 3-100 mm?”
Odpowiedź – Tak, dopuszczamy.
12. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów i warunków granicznych): „Prosimy o podanie modelu procesora wizyjnego, z którym miałby być kompatybilny bronchoskop?”
Odpowiedź - Źródło światła – typ PS2 – HN, Halogen – 150 WAT.
13. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów i warunków granicznych), Warunki Gwarancji – punkt 15: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby czas reakcji od przyjęcia zgłoszenia był liczony w dniach roboczych?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
14. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów i warunków granicznych), Warunki Gwarancji – punkt 16: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu usunięcia awarii do 5 dni roboczych?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ
15. Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia – zestawienie parametrów i warunków granicznych), Warunki Gwarancji – punkt 17: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę części zapisu punktu 17 na następujący: „(…) na nowy – max 3 naprawy gwarancyjne”?
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ
16. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1.2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?”
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ.
17. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1.2: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1.2 następującego zapisu: „(…) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”?
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ.
18. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1.3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,5% wartości brutto umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?”
Odpowiedź - Zgodnie z SIWZ
19. Dotyczy wzoru umowy (załącznik nr 3 do SIWZ), paragraf 4, ustęp 1.3: „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do ustępu 1.3 następującego zapisu: „(…) ale nie więcej niż 10% wartości umowy”?
Odpowiedź – Zgodnie z SIWZ
20. Pytanie do punktu II.5: „Czy zamawiający dopuści bronchofiberoskop o głębi ostrości 5-50 mm?”

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
21. Pytanie do punktu II.9: „Czy zamawiający dopuści bronchofiberoskop o kącie obserwacji 110⁰ ?”

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
22. Pytanie do punktu II.10: „Czy zamawiający dopuści bronchofiberoskop o wychyleniu końcówki sondy wziernikowej góra/dół 180⁰/100⁰  ?”

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
23. Pytanie do punktu II.11: „Czy zamawiający dopuści bronchofiberoskop o długości roboczej sondy 540 mm?”
Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
24. „Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 42 dni od dnia podpisania umowy?”

Odpowiedź – Zamawiający nie dopuszcza.
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